各中等职业学校：

    根据《关于开展2020年威海市中等职业教育教师教学能力比

赛的通知》要求，近期，市职教室组织专家评委，对全市中等职

业学校推荐上报的参赛作品进行了评审。现将获奖名单予以公布

（见附件）。

举办本次比赛对于提高职业教育教师教学能力，全面提升教

师综合素质、专业化水平和创新能力具有重要促进作用。各中等

职业学校要进一步巩固我市优秀的教育教学成果，加大宣传力度，

营造积极氛围，鼓励教师提高教育教学水平，促进信息技术在教

育教学中的广泛应用，推动职业教育教学改革创新。

附件：2020 年威海市中等职业教育教师教学能力比赛获奖名单

威海市职业教育教学研究室

2020 年 7月 10日

组别 单位 团队成员 参赛作品 奖次

公共基础 山东省文登师范学校 侯绪宁 王晓荣 丁英美 宫强 Volunteer Service and Part-time Jobs 一等奖

公共基础 威海市职业中等专业学校 李芳 李绘婷 柳明良 刘彬 时代导航，心海筑梦 一等奖

公共基础 威海市水产学校 毕蒙蒙 杨黎丹 顾华杰 孙俊杰 海水中的化学元素 一等奖

公共基础 威海市职业中等专业学校 韩霞 郑丽红 崔得隽 马月红 我有一个梦想——职业规划引领幸福人生 一等奖

公共基础 威海市水产学校 杨文静 周怡杉 曲建华 民族音乐 中国魅力 二等奖

公共基础 威海市文登区职业中等专业学校 黄雁超 张荣 林丽娜 培养敬业的精神 二等奖

公共基础 乳山市职业中等专业学校 崔玉雪 王丽 田方圆 杨合申 品读多味人生 二等奖

公共基础 山东省文登师范学校 迟伶俐 姚雪彦 孟新全 时妍妍  走进奇妙的函数世界 二等奖

公共基础 威海市职业中等专业学校 邢桂敏 袁园 邱敬霞 孙明辉
David’s Diary ofbecoming a skilled,
happy and healthy cook

二等奖

公共基础 山东省文登师范学校 江肖洁 王丽丽 孙劭长 生活中的化学 三等奖

公共基础 山东省文登师范学校 梁琰琰 邵馨莹 生命的调节 三等奖

公共基础 山东省文登师范学校 丛箐 朱灵坤 丛波 运动与力的碰撞 三等奖

公共基础 山东省文登师范学校 曹庆芳 王云静 王春鹏 丛龙梅
Make an appointment with secretary,
doctor and salesperson

三等奖

 — 3 —

组别 单位 团队成员 参赛作品 奖次

公共基础 威海市职业中等专业学校 赵文君 杨华倩 白丽莉
Communicative expressions of ordering
dishes,appointment and seeing a doctor

三等奖

公共基础 山东省威海艺术学校 孙玉倩 张艺池 吴广慧 英语课堂中的家国情怀 三等奖

公共基础 威海市水产学校 宋丽华 彭晓红 李燕君 万强 履职尽责、学有所教、文化自信 三等奖

公共基础 山东省威海艺术学校 许彤 姜丽君 周先燕 绿水青山 美丽中国 三等奖

公共基础 山东省威海艺术学校 宋美慧 马维轲 王荣荣 曹翰心 体悟劳动精神，感受生命律动 三等奖

公共基础 山东省文登师范学校 李峰 李昱莹 寇雅婷 陈兴佳 等差数列 三等奖

公共基础 威海市卫生学校 赵璐 杨春燕 刘鹏波 滕永胜 职业生涯规划，筑梦白衣天使 三等奖

专业一组 乳山市职业中等专业学校 任琳 于静 丁晶晶 王鹏飞
遇见“美”好，“妆”点幸福——婚礼妆之新娘

妆面化妆技法
一等奖

专业一组 乳山市职业中等专业学校 杜娟 王雪梅 胡迎春 朱宗强 机械传动 一等奖

专业一组 山东省文登师范学校 鞠佳娟 代海芹 刘旻昕 王瑶 绿色环创 润物无声——幼儿园室内环境装饰 二等奖

专业一组 威海市职业中等专业学校 苏京保 于金良 牌滨锋 姜雁雁 微机控制点火系统的检修 二等奖

专业一组 威海市文登区职业中等专业学校 刘飞 王灵凌 王潆茁 刘波 口罩网店美工设计 二等奖

专业一组 威海市水产学校 高玉 李娟 彭模华 刘军科 网店商品描述与发布 二等奖

专业一组 山东省文登师范学校 邵文青 李佰青 董雪静 韩贤志 图形创意-防“疫”主题海报设计 三等奖

 — 4 —

组别 单位 团队成员 参赛作品 奖次

专业一组 乳山市职业中等专业学校 勇晓波 王英伏 崔玲 郑炳涛 会计凭证与主要经济业务的核算 三等奖

专业一组 威海市文登区职业中等专业学校 丛佳 姜英平 田文雯 李香梅 餐饮服务技能 三等奖

专业一组 山东省威海艺术学校 丁军玲 刘昌彬 刘晓玲 袁根燕 放声歌唱，青春飞扬 三等奖

专业一组 威海市职业中等专业学校 徐琳 孙俊红 毕红伟 孙倩 地陪导游服务程序 三等奖

专业一组 山东省文登师范学校 邹铭军 丛亚楠 岳志艺 孙永玲
会计活动的奥妙 供产销中来揭晓--主要经济业

务的账务处理
三等奖

专业一组 威海市卫生学校 温佃敏 张倩洁 崔颖 刘雯 颈胸腹部疾病病人的外科护理 三等奖

专业二组 乳山市职业中等专业学校 陈磊 于丽 姜姣姣 宋春光
匠心独韵 以“麦”相传---生物膨松面团的调制

与品种制作
一等奖

专业二组 乳山市职业中等专业学校 张玲 丁学前 冯玉霞 孙子文 智造葫芦 二等奖

专业二组 威海市卫生学校 崔雪艳 王淑英 王秀梅 栾丹丹 安全防护、 温柔以待 二等奖

专业二组 乳山市职业中等专业学校 陈海凤 修月琴 高蓉蓉 王树强 低压电器与电动机控制线路及其安装调试与维修 三等奖

专业二组 威海市职业中等专业学校 殷科 邹美娜 韩世卷 祝恩超 汽车轮胎的检查与维护 三等奖

专业二组 威海市文登区职业中等专业学校 孙德升 李涛 毕永良 杨涛 CO2 气体保护焊 V形坡口立接立焊 三等奖

专业二组 威海市职业中等专业学校 王彦海 徐姣 孙英杰 刘晓刚 双手擀日月，万缕藏春秋 三等奖